PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 37
Tuần 05 - HKI. Năm học 2018-2019
Từ ngày 17/9/2018 đến ngày 23/9/2018

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(17/9)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần. (Sân trường - Toàn thể BGH, GVCN,giám thị, TPT Đội học sinh).
- 7g30:  Triển khai công tác (Phòng HĐSP – BGH, GVCN).
	- 15g00: Lễ kết nạp Đội viên (Phòng HĐSP – BGH, Bí thư Đoàn, cô Trang, 15 HS khối 6 được kết nạp Đội).
[bookmark: _GoBack]- 15g00: Hướng nghiệp chuyên đề 1 (Sân trường – Thầy Dũng, HS khối 9).

	Thứ ba
(18/9)
	- 7g00: Tham gia Hội đồng xét tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo quận 2 năm 2018 (THCS Nguyễn Thị Định – Thầy Trung) (cả ngày).
	- 13g00: Tham gia Hội đồng xét tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo quận 2 năm 2018 (THCS Nguyễn Thị Định – Thầy Trung).

	Thứ tư
(19/9)
	- 6g30: Tham gia hiến máu ngành Giáo dục và Đào tạo (TiH An Phú – Thầy Dũng, thầy Hoàng).
- Hội thi Vô địch học sinh môn bóng đá (theo KH – thầy Anh Đức, HS trong đội thi)
- 8g00: Họp chuyên môn bộ môn Hoá (THCS Lương Định Của –GV Hoá)
- 8g00: Họp chuyên môn bộ môn giáo dục ngoài giờ lên lớp (THCS Giồng Ông Tố - Cô Huệ).
- 8g00: Tập huấn Chuyên môn (THPT Trưng Vương - Cô Trúc Phương).
	- Báo cáo tổng hợp ý kiến phụ huynh về các khoản thu (cô Tuyết Trinh – văn thư).

	Thứ Năm
 (20/9)
	- 7g30: Báo cáo chuyên đề và họp chuyên môn môn Công nghệ 7 (THCS NVT – cô Ngọc Diễm)
- 8g00: Họp chuyên môn bộ môn Công nghệ 6 (Trường THCS Giồng Ông Tố – cô Phước)
- 8g00: Họp chuyên môn bộ môn GDCD (Trường BDGD –GV GDCD).
- 8g00: Tập huấn Vệ sinh An toàn thực phẩm (Hội trường 200 chỗ UBND quận 2 – Thầy Trung, cô Mai – chủ căn tin, cô Hương – chủ bếp ăn Bán trú).
	- 14g00: Họp chuyên môn cấp THCS (THCS Lương Định Của – Cô Huệ, thầy Hoàn, cô Ngọc Diễm).
- Nộp Kế hoạch BDTX (Trường BDGD – văn thư).

	Thứ sáu
(21/9)

	Thứ bảy
(22/9)

	Chủ nhật
(23/9)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Q2;
- BGH, GV, NV;
- Các trường học và đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

image1.jpeg